

**Dejbjerg VVS ApS**  
V Marupvej 6, 6900 Skjern

**CVR-nr. 39 26 85 74**

**Årsrapport**

**22. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

---

John Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledespåtegning                                    | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 22. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5           |
| Resultatopgørelse                                 | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Dejbjerg VVS ApS<br>V Marupvej 6<br>6900 Skjern   |
|                        | Telefon: 97353301<br>E-mail: <a href="mailto:jp@dejbjergvvs.dk">jp@dejbjergvvs.dk</a>                                     |
|                        | CVR-nr.: 39 26 85 74<br>Stiftet: 22. januar 2018<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 22. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | John Petersen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern                               |
| <b>Bankforbindelse</b> | Skjern Bank<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af VVS- og smedevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 22/1 2018<br>- 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>362.553</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                     | -267.935                  |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver   | -12.100                   |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>82.518</b>             |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -2.181                    |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>80.337</b>             |
| Skat af årets resultat                      | -17.886                   |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>62.451</b>             |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 60.000                    |
| Overføres til overført resultat             | 2.451                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>62.451</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              | 31/12 2018            |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 37.900                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>37.900</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>37.900</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 6.800                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>6.800</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 49.379                |
| Udsudte skatteaktiver                       | 352                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>49.731</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>121.634</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>178.165</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>216.065</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2018</u>     |
|--|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000                |
| 4 Overført resultat                      | 2.451                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 60.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>112.451</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.639                |
| Selskabsskat                             | 18.238                |
| Anden gæld                               | 64.737                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>103.614</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>103.614</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>216.065</u></b> |
| <br>                                     |                       |
| <b>5 Eventualposter</b>                  |                       |

## Noter

---

|  | 22/1 2018<br>- 31/12 2018 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                   |                           |
| Lønninger og gager   | 248.054                   |
| Andre omkostninger til social sikring                            | 4.274                     |
| Personalemkostninger i øvrigt                                    | 15.607                    |
|  | <u>267.935</u>            |
| <br>   |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                   | <u>1</u>                  |
|  | <u>31/12 2018</u>         |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                |                           |
| Tilgang i årets løb  | <u>50.000</u>             |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                     | <u>50.000</u>             |
| Årets afskrivninger  | <u>-12.100</u>            |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                                | <u>-12.100</u>            |
| <br>   |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                        | <u>37.900</u>             |
| <br>   |                           |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                     |                           |
| Virksomhedskapital 22. januar 2018                               | <u>50.000</u>             |
|  | <u>50.000</u>             |
| <br>   |                           |
| <b>4. Overført resultat</b>                                      |                           |
| Årets overførte overskud eller underskud                         | <u>2.451</u>              |
|  | <u>2.451</u>              |
| <br>   |                           |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                           |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                     |                           |
| Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser for udført arbejde. |                           |